
 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE 

 

Raccolta Particolare dell’Area 
Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.  80  del  15.09.2011 Determinazio ne n. 380  del  20.09.2011 

OGGETTO:          Sig.a Luciana Albanese “Assistent e Amministrativo” a tempo determinato. 

Concessione di astensione facoltativa  per maternit à ex art.32 D.Lgs.n.151 del 26.03.2001. 

L’anno duemilaundici il giorno quindici  del mese di  settembre nel proprio Ufficio. 
 

IL RESPONSABILE 

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

 
 
 
 

Vista le richieste del 18.07.2011 e del 02.09.2011 con le quali la sig.a Albanese Luciana nata a Trani (BA) il 
28.02.1982, dipendente di questo Istituto in posizione funzionale di “Assistente Amministrativo” a tempo 
determinato, ha chiesto di poter usufruire di gg. 60 di astensione facoltativa dal 20.08.2011 al 19.09.2011 per 
il piccolo Bernardo Volpe e dal 20.09.2011 al 19.10.2011 per il piccolo Pasquale Volpe entrambi nati il 
09.02.2011; 

      
Visto l’art.32 del Decreto Legislativo 26 marzo 2001, n.151;     

 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi in narrativa: 

 
1. autorizzare, a tutti gli effetti di legge, la  Sig.ra Luciana Albanese “Assistente Amministrativo”  a tempo 

determinato a fruire dei seguenti periodi di astensione facoltativa: 
 

- dal 20.08.2011 al 19.09.2011 
- dal 20.09.2011 al 19.10.2011 

 
 con trattamento economico al 100%. 

 
2. La presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della Legge regionale 

31.12.2007. 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

 

BARI 



 
 
Il Responsabile del procedimento L.241/1990 
Collaboratore Amministrativo Professionale 

f.to: Silvia Dodaro 
 

  
IL RESPONSABILE 

Coordinamento Amministrativo AGRU 
Il Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto 

f.to: Teresa Bonadie 
 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  20.09.2011   al   in corso  
 

Bari,    20.09.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 


